
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

14.07. 2016                                  с. Богучаны                                      №9/1-63 
 

О согласовании финансирования муниципальных контрактов 
 
 Рассмотрев предложение Администрации Богучанского района об использовании остатков 
денежных средств, поступивших от ООО «Транснефть-Восток» по  договорам об осуществлении целевого 
благотворительного пожертвования денежных средств от 03.10. 2014 № 1229/43-14, от 03.10. 2014 № 
1219/43-14, на оплату фактически  выполненных работ по муниципальным контрактам № 39 от 06.11.2015 
(проектирование и реконструкция  корпусов детского оздоровительного лагеря «Березка» в с. Богучаны 
Богучанского района для увеличения продолжительности оздоровительного сезона) и № 2 от 26.02.2016 
(проектирование и строительство детского сада в п. Ангарский на 190 мест), в связи с не поступлением в 
полном объеме в Администрацию Богучанского района благотворительных пожертвований в форме 
безвозмездной передачи денежных средств от ООО «Транснефть-Восток» по  договорам об осуществлении 
целевого благотворительного пожертвования денежных средств от 14.10. 2014 № У-0835901.22.14/1280/43-
14, от 03.10. 2014 № 1230/43-14, в  соответствии с ст.ст. 7, 32, 36, 64 Устава Богучанского района 
Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
1. Согласовать Администрации Богучанского района использование остатков денежных 

средств, поступивших от ООО «Транснефть-Восток» по  договорам об осуществлении целевого 
благотворительного пожертвования денежных средств от 03.10. 2014 № 1229/43-14, от 03.10. 2014 № 
1219/43-14, на оплату фактически  выполненных работ по муниципальным контрактам № 39 от 06.11.2015 
(проектирование и реконструкция  корпусов детского оздоровительного лагеря «Березка» в с. Богучаны 
Богучанского района для увеличения продолжительности оздоровительного сезона) и № 2 от 26.02.2016 
(проектирование и строительство детского сада в п. Ангарский на 190 мест). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 
экономике и финансам (Т.Ф. Хардикова). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.  
 
Председатель 
Богучанского районного 
Совета депутатов                                                                                          Ю.А. Ефимов  
 
 
14.07.2016 года 

 
 


